CEJLCKOIO IIOCEJIEHHA HHA YHIIMD )
HOBOIMEINMHHCKOI'O [ 5 MYHHITAITAIR PAHOHRK!
MYHHIHITAJIBHOT'O PAHOHA EW, EKATEPHHA ABBLI KHPIEIE
Ei

COBET EKATEPHHHHCKOTI'O TATAPCTAH PECIHIYBJIHKACKI

PECHNY¥BJIHKH TATAPCTAH i {_:1‘_’; COBETHI
125190, FT Hosowewsuscwult pafios ¢ A23 186, FT Aua Ysewrwa puiosm
CaEsarepiiiancxin, va. [pnospakdas 1, 9 Erxatepinn anninid, |lpHoapashns vpame, 9
Ten,; {8-4348) 3-67-36, darc: (B-4148] 1-47-38 Ten,; (3-434813-07-36 dakc: {34248 3-67-30

_ Tea: (8-4348)3-67-36, daxe (8-434813-67-36 Ekar Nemiintawr.ro

FELLUEHWE
CoBata ExaTepWHWHCKOrO CenboKora NoceneHa
HosowewmMWHCKOTo MyHULMnansHoro saioda PeenyBnuie TatapoTau

oT 25 vions 2024 roga MoSD-148

0 pHecaHwm nameHeHni B pewenwre CoeeTa EXaTEPUHWHCKDID CRNbCKOTO NOCeneH s
HOBOWEWMWUHCKOID MYHWLWUNANLHOTO paioHa PecnyBnme TaTapcTtad ot 18.12.2023 Ne 40-127
«() BiommeTe EXaTepUHWHCKOND CENLCKOTO NOCENEH:A HOBO LS LWIMUHCKOrD MYHULHNANeHOTD
paicna Pecnybnuew TatapeTad Ha 2024 rog v & 1NanoBsid nepucy 2025 w 2026 rogoss

Jacnywas w oboyawe WHopmauwio [Napel EKATELMHWHCKOTD CENBCKOTD NOCENEHMS
HOBOLEWIMMHCKDIO MyHULWNaNEHOro paidoHa PecnyBnuew TaTapoTad CuypbirvHoi OB, o
BHECEHWKW  WMaMeHeEHWAW B pewedve CoeBeTa EXATEPWHWHCKOID CenbCEKOrQ  NOCENeHWS
HoBoWe LUMUHCKDTO MYHUUWNANLHOrD pafoHa Pecniyonvis Tatapctad o7 18.12.2023 Ned(0-122
«0 BlogweTe EXKaTEpUHWHCKOTD CENLEKOMO MOCEne-ws HOACLLSWMMACKaro MYHWYWTANEHOTD
paioHa Pecnybnwew Tataperad Ha 2024 rog v v noooakil napuca 2025w 2926 rogosx, Coser
EXBTEDMHMHCKOND CENbEKOMD NOCENeHWA  HOBOLSWMUHCKOrD MYHUUKMNANsHoOre  panoHa
Pecnybnuike Tatapcras

FELUAN:

1. Bhecty B  pewenwe CoBeta EraTSpMHWHCKOID  CENbCKOTD  NOCERNEHNS
HOBOWEWMIWHEKOID MYHULWMNANLHOTO paloHa Pecnydnkg TatapcTas of 18.12.2023 Ne 40-122
wil) Em,ﬂ,‘.-HETE EH&TEDMHHHCHGFU CENCROTS NOCENEHNA MOBUWSWMARCKOND MYHULWME M HOMD
paiona Pecnybnukn Tarapciad #a 2024 104 b Ha nianosesk nepaog 2625 1 2026 rogoss |B
pefakymy peleHni Coseta EXaTeprHMHCKDIO Cenbusuro nocenequs ot 23,04 20214 Nod7-144:)
taanee -Peliedue) cnedyiolwe mameHeHns

1.1. B nynkTe 1 yactu 1 Pelenna undpe «5017 35 3amesnTe wudpanu «B057 B

1.2. B nyHkte 2 vactn 1 Pewedus undpe «5265 1 saneritn Lpthnani «9305, 25

1.3. Tabnuuy 1 npunosenus 1 k PeweHie «Acrourae huHarciposaHus geduuynta
BroaweTa EXETEPUHUHCKOTO CENLCKOTD NOCENEHKMS Hof olai e ko AYHEMUMNANBHOTD paRoHa
PecnyGnim Tatapcrar Ha 2024 rog» wanomiTe 2 -l peaskin (nanzrastes);

1.4, Tabnwuy 1 npunoweHns 2 & Pewenmo ;" PHOBVMDVEMBIS ODLEMEl GOX0A0E SI00HaTS
EXaTepMHUHCKOMD CENLCKOMD NOCENeMWA  HOBOLWESLWMWUHCKOM MYHULMNANLHOIC  panoHa
Fecnybnuew TatapcTad Ha 2024 rogs WanomuTs B Hooo pPROAKUWH (NoMNaraeTen);

1.5. TaBrudy 1 npunomedun 3 k Pewedsr «BegowmcTREHHAR CTPYETYDE packofos
SloqweTa ExaTepUHUHCKOrD CENBCKOTD NOCENEHNS Homm e LImMuHECKrm MYHWLMNANRHOMRD pakoHa
Pecnybnuen Tataperan 2024 rog» wsno#uTs B HOBOH DR AaKIMK {NpunaraeTcs)



1.6. Tabnuuy 1 npunoxenus 4 Kk Pewenwin «Pacnpefenetie BuomeTHLIX aCCHrHOEEHMRA
DiogweTa EKaTepUHUHCKOrD CENLCKOrD NoceneHna HoBolwelWmuHCKaro MYHHUWNANBHOrD paicHa
Pecnybnukw TatapcTad no pasgenam, nodpasfienas, LEneBbiM cTaTham (MYHULWNANEHEIM
NporpaMman ¥ HenporpaMMHEIM HanpaeneMuanM AeATEnNeHOCTH), TPYNNaM BWACE DAcKoOoR
KNaccupUkaLMK pacxoaos SiofxeTos Ha 2024 roa» WanomuTe 8 HOROH pegakyy (npunaraeTca)

1.7, ¥TeepauTe 00beM WHbIx MENGIOAMETHEIX TRAHCHEPTOR, NOLNEMALLMX nepeyuCNesum
w3 DakeTa ExkaTepWHWHCKOrD CEenbCKOro NocensHus HOBOLLeLLMUHCKOM MYHAUMNENEHOTD
pakoHa B DaweT HOBOWBWMWHCKORD MyHMUWNENEHOM pakoHa PecnvBnvee TatapcTas Ha
OCYLECTBNEHWE YacTH NONHOMOYMA N0 peWwsSHWIC BONPOGOS MECTHOrD IHAYEeHWA, =8
COOTEETCTENM C 3aKNIOUEHHBIMW COTNALUEHWAMM, COTNACHD NPUNKKEHNA HACTOALWEMY Paliexi:

* Ha OCYLLECTBNEHWE YacTH NOMHOMOYWIA MO PELIEHWID BONPOCOR MECTHOMD SHAYSHWA No
DACNOPAMEHUH UMYLUECTEOM B COOTEETCTBUM C 3AKMIOYEHHLIMUW COrMAaluesHnamy B 2024 rogay 8
cymme 200 pyGnei;

- Ha OCYLISCTBNEHWE HECTW NOMHOMOYMA B cliepe NOXDPOHHOMG [Ena Ha TeppHTopuM
CenbCKOro noceneHun & 2024 rogy B cymme 200 pybnei

2. ¥TBEpOMTE pacnpedensHue croboaHsx HEMCNONBIVEMBIX OCTATHDR JEHEMHLIX CPEACTE
Dloa#eTa EkaTepnHWHCKOMD CeNLCKOro NoCEneHna HOBoLLIE LIMUHCKOM MyHWLMNaNsHOr paiosa
PecnyBnum Tatapcras  Ha 2024 rog 8 cymme 21,5 Toic. pyBnei, cornacko nRWNoMeHWo Net

3. YTBEPANTE PACNpPESENeHUe JEHEmHIX CREeacTs FpawTta B DHaNeTe ExatepuHuHCKOro
CENBCKOrD NoceneHna HoBOLELIMWHCKOTS MyHUUMAEnsHarD paioHa Pecnybnui TatapoTad
Ha 2024 rog s cymme 2 000,0 Teic. pyBneil, cornacHo nownoxeHun Ne2.

4. ¥TBEpOWTE pacnpeqensHue cpeacTe camoofinoHesus reaxgad 2024 roga nocTynueLLmMX
B Dlogwer ExaTepuHUHCKOTO CEnsCKOrO noceneHmns HoRowelIMMHCKOrD MYyHULMNANBHOro
paiona PecnyBrvkn Tataperan B cymme 1 147 8 Teic pyGnigil, cornacHo npUnoxermio Naj,

3. Onybnukoeate HacToAlee peweHrs Ha  «OruivaisHom  nopTane NnpasosoA
uHcpopmaumn PecnyGnukn TaTtapctads 8 MHBODMaUMOYHO — TENSNOMMYHWKALUHWOHHOR CETW
«MHTepueT»: https://pravotatarstanry w0 wa odrmLkansHom  caiTe HosoLeWMWHCKOrD
MYHULMNANEHOMD paioHa Ha MopTane myHuuMnansHwx ofpasoeannin PecnyBnuew Tatapetas &
WHEROPMALMOHHO-TENSKOMMYHIKALMOHHORA CETH «MHTepHET:!
htips {inovosheshminsk tatarstan.ru,

6, KOHTpOoNk 3a UCNONHEHWEM HACTORWWETO PELLIEHWS BO3NOWMWTE Ha MOETORHHYID KOMHCCHID
no  DoaweTy, Hanoram M ueancam COBETa EHaTepWHMHCEOMD CenbcKOro  NOCENSHNSE
HOBOLWELUMUHCKOrD MYHWUMNANEHOMD pafoHa Pecnviinuen Tatapcras

Imaea ExaTepuHuHCKOro cenboKoTe NoceneHus
HOBOWESLIMUHCKOTO MyHWLWMNANLHOo panaHa
Pecnybnwew TatapcTtad

'] OB. CmypeiruHa



MNpunoxexne N2 K ELLEHKED CoseTa
EHETEDHHHHEHDI‘U CelbCROrD nocenaxH|a
HosowewmuHckoro MYHWULMNENEHOIo paioHa
PecnyGnukw Tatapctad or 18.12.2023 Me 40-122 (s
pefakurnn  pewedid  CoseTa EXKaTEpPHHUHCKOD
CenkCKOro NOCENEHUR HoBowewMUHCKOro

MyHHUMNansHoro panoda Pecnybnukn Tartapcraw:
o7 23.04 2024 Ned7-144:
ot 25.07 2024 Neh(-148 ;)

Tabnwua 1

WMcTounukn dovnancuposadna gedwuynta SogweTta EXaTepuHUHCKoro
CeNbCHOTD noceneHna  HOBOLWELWMUHCKOD MyHULMNansHoro painoda PecnyBnukw TaTtapcTad
Ha 2024 rop

HanmMeHoBaHWE NoKazaTens

| MeTounuim BHYTPEHHErOD |

; chmﬂailcﬂpGEaHHH .qeqmumma ﬁm,u,:-uems
| MiamMeHerWe OCTATKDB CPEeAcTe Ha CHeTax
| ne YMETY cpeacTe Boawera

| Yaenuuenwe ocTaTHOE cpeacTe DiogxaTa

CpencTE DoaoweTa RYHWULMNANLHOM
panoHa

YBEMWUSHIE NPOYUX CCTETHOB ABHEWHBIX

| Kog nokasartens

01 00 00 00 00 Q000 000

' 0105 00 00 00 0000 000

' 01 05 00 00 00 0000 500

Cymma, Thiz. pyh.

2473 |

2473

9 0579

01 05 02 01 05 0000 510

YMEHBLIEHWE OCTETKOB CPEOCTE BloakeTa

Cpeacte  DHOMETa  MyHWUMNansHoro
panoHa

YMEHSLUEHWE NPOHUX OCTATKOR ARHEHHEIX |

9 0579

01 05 00 00 00 0000 00

01 0502 01 05 0000 610

9 3052

93052




Npunoxexue Na2 i palUaHnD CoseTta
ExaTtepuHuHckoro CeNnbCKOro NoCeneHna
HosoleLWwmuHCKOro MYHULMNANEHOMD panoHa

Pecnybnuin Tatapcrad ot 18,12.2023 Ne 40-122
(B pejasumy pewennA CoBeTa ExkaTepwHBHCKOTD

CENLCKOrS nocenaHna HoBowewMrHCKOro
MyHUUMNaneLHOro paioHa
Pecnybnuwew Tatapcram:
oT 23.04. 2024 Nod7-144;
o1 25.07.2024 Ne50-148 ;)
Tatnuua 1

Npordoauwpyemele obsemel AoX0008 SogmeTa EKAaTEDHUHMHCKOTD CRNLCKOD NOCENaHMA
HoBoWEWMWHCKOTD MyHWUMNANEHOrD paioHa Pecnybnuim Tataporan va 2024 rog

HaumeHosanwe

Hanoroesie u Hesanoroeble Aoxofs

Hanory va npubsine, noxons

| - HANOT Ha A0X046! (hMIUMECKUX MWL

___{TeiG. py0 .}

CYMME YTOUHEH.

Kon poxona CyMMa

1 00 00000 00 0000 | 38485 | 38485 |

Hanoru na umywecTso

obberTam HanorooBnomeHun,
PACNONOWEHHLIM B rpaHULaX Cenbokux
NOCEnNsHnR

| = HANCT HA MMYLIECTEO (BU3MYECKNX NUL,
BIMMAEMbIA NO CTABKAM, NPUHHMAEMbIM K

- 3EMENEHEIR HANor ¢ ap r:aimaaumﬁ.
OBNaAAKLLMX IEMENEHBLIM YHaCTHOM,
PACNONOMEHHEIM B rpaHMLAax CenbCrMX
NOCENEHMWR

0DNagarwmny IeMensHEIM YHacTKOM,
PACNONOHEHHBIM B IPAHWLAY CENbOKNX
nocenaMdMm

| -BOWHBIA CENlLCKOXOIANETEEHHLIN HANOr

- 3EMENbHBIA HANOT C U3MIBCKIX MWL,

| MocnownuHa

1 01 00000 00 0000 75.0 75.0
101 02000 01 0000 75,0 75.0
| 106 00000000000 | 3717.0 | 37170
| 1080103010 1000 1340 1340
106 08033 10 1000 | 35800 3580.0
1 06 06043 10 1000 800.0 8000 |
105 03010 00 1000 3.0 a0
0.5 0.5

108 04020 01 1000




- AOXCAB! OT COA4YM B apeHay Hmyuqecmai_.'
HEXOAALLErOCA B ONEPaTUEHOM
YNPABNEHWA OPraHos ynpaeneHus
CENBCKWX NOCENSHWA U CO3OaHHBIX WK
VUDEHAEHWA (38 NCKMIDYEeHWEM
WMYLLIECTEA MYyHWUNNANEHEIX SHOMETHEIX
| M BETOHOMHbBIX YHPERAEHNA)

111 05035 10 0000

| Cpencrea camooBnomaHnA rpaxaaH,
JaUNCNAEMEIE B DHOKETE CENLOKUX

nocenaHui |

117 14030 10 0000

| BO3MELLEHWA PACXCA0S. NOHECEHHLIX B
CBAIN C SKCNNyaTauuen umylecTsa

113 0206510 0000

EBe3B0aMesfHble nepeYMcneHns

2 00 00000 00 0000

HDoTauws BlooxeTam NOCeEneHnin Ha
BblpaBHUBaHWE DHOAKETHOR
obecnedYeHRocTI

MNpovyse cybeeHuMy BHOOKMETaM CENBCKAX
noceneHuid

202 16001 10 0000

202 29999 10 0000

HdoTauun GokeTtam Ha nognepxKky Mep no
obecnevenuo chanaHcUpoBaHHOCTH

SiomxeToR

2 02 01003 10 0000

Cybeenuna BlogweTam noceneHui Ha
[OCYQAapCTBEHHYH PErUCTRPALUMIC 2KTOB
rPaMOaHCKOr0 COCTORHMS

2 02 02003 10 0000

OCYLWECTBNERWE NEPBUYHOIND BOWHCKOM
YYETA HA TEPRUTOPUAX, MAE OTCYTETEYIOT
BOSHHSIE KOMWCCAPWATSI

202 35118 10 0000

MNpoune mexdlooHeTHEIE TpaschepThl
nepefasaemMbie DIOOMETAM CeNbCKMX
nocenesHuin

Bcero noxoaoe

202 49995 10 0000

56.0 56,0
2358 235,8
0,0 0.0
3603 3693
75 75
0.0 0.0
0.0 0.0
0.0 0.0
' 178.5 1785
30876 | 39876
9057.9| Q0570




MNpunomeHwe Mz K PELUEHKHD CoseTa
ExaTepusuHcKoro CENbCKOro nocenaHna
HoBowewiMUHCKE Mo MYHULMNANSHOO pafoHa

FPecnybnwiw TaTapcrad ot 18.12.2023 Ne 40-122
(B pegakuwn pewedwa Coseta ExkaTepWHWHCKoro
CenLCKoro NoOCeneHua HoBowewmMuHeKkero
MyHULMNansHoro padoda Pecnybnukn TatapcTan:
o7 23.04.2024 Nod7-144;
ot 25.07.2024 Ne5S0-148 ;)

Tabnwua 1

BefomMcresHHas cTpykTypa pacxoaos GiogweTa EkaTepuHUHCKOrD CenNbCKOro NoCEneHns
HoBOWEWMUHCKOMD MyHULMNANEHOTO pakoHa PecnyGnukn TatapcTau

uensx oDecnadyeHus BbiNonHEHKS
Y HELLAR rocyAapcTeeHHEIMA|
MYyHULWNANbHBIML CpraHami,
KAZEHHBIMMK VUREHOSHUAMM,
DpraHamim YNpAaRNEHWA
rOCYAaRCTEEHHEIMU
BHeboAmETHEIMK hoHgami

Ha 2024 rog
N (ThiC. pyBnei)
HaumeHoeaHue Ben- Pa ne | KUCP BF | Cymma na
BO rog

OflerocyfapcTEEHHEIE Banpock!; | 905 01 _ 31405
DYHKLWOHUPOBAHME Beicluero | 905 (01 |02 660,3
AoMKHOCTHOrG  nuwua  Oprana
MECTHOrO CamMoynpasneHun
nara MyHWLMNansHoro 905 01 02 4900002030 Be0,3
ofpasosaHnA
' Pacxonisl Ha Beinnaty nepcokany & | 905 |01 | 02 | 9900002030 | 100 BE0,3
Lenax odecnevyeHHa BbiNONHEHWA
hyHKLMEA rOCY0apCTEEHHLIMI
{MYHULUNANEHBIMK) OpraHamm,
HAIEHHBIMK Y PEMOEHUAMM,
OpraHami YNPAaBMNeHUA
rOCYdapCTEEHHEIMIA
BHEDIOAMETHRIMK droHaaMu
OyHKUMOHWPOBaHWe  opranos | 905 | 01 | 04 12372
WCNONHWTENLHOR BNACTI
PykoBoncTeo v ynpaeneHwe & 905 |01 | 04 | 9900002040 12372 |
chepe yeTaHoBNEHHEIX dyHKLWA
Pacxoas! Ha BLINNaty nepconany & | 805 |01 04 | 9900002040 | 100 542 6




' 3akynka ToBapoe, paBoT W yenyr |

{ 4nA
rocyQapcTEEHHBIX{ MYHULUNANSHEI
x) Wy,

905

| 01

MHEle DHOOMETHRIE ACCMIHOBAHWHA
(AKONOrMA) Hanor

Ooyrue  oblwerocynapcTeeHHbIS
BONPOCH!

QOtecnevyedume OEATENLHOCTH
NoABSA0OMETEBEHHEIX YYPEWAEHWA
(UeHTpanKMioBaAHHLIE

| Byxrantepus)

905

905

905

01

01

04

|04

Qo00002040 |

Qo00002040 |

200

852 |

B94.6

0.0

12430

01

13

2800002950

darynka ToBapos, paboT u yonyr |

| AnA rocyAapcTBEHHbIX
| (MYHHUMNANEHBIX) HY#A,

MNepesucnedve gpyTum SlooxeTam
CHCTEMAM Poccuinckoh
chenepaum

Ofecnevesve AEATENEHOCTI
NoAEEACMCTEEHHEIX  YYPEMAEHWA
(UEHTpaNMICEAHHbLIS
Byxrantepuu)

205

| an5

Qo5

01

|01

[13

13

0900002950

800 |

676,7

6767

- 9o00029900

S900025600

5410

Pacxoisl Ha BeINNATY NEPCOHANY B

uenAx oDecnayveHws BbiNONHEHWA |

dryHKYmA rOCyOapCTEEHHBIMMKI
MYHULMNANEHEIMK) apraHama,
KA3EHHBLIMK YUDEROEHNAMU,
opraHami YIpABNEHWA
rocyAapCTBEHHBIMU
BHECIOANETHREIMW hoHaaMK

805

01

3aKynka Topapos, paBoT W yonyr
LNA rOCYOapCTEEHHbIX
(MYHALMNANBHLIX) HY#O

| 905

o1

13

13

9900029900

9900029900

Jaxynka Topapos, paboT v yonyr
ONA obecneYerHnn
rocyAapCTEEHHEIX
(MYHWLMNANBHEIX) HyHO

HHble mexbiogmetTHble
TRAHCRERTR, NOANEXRALWE
nepadMcnednio na tingxeTa
CENBLCKOND NOCeNeHWA B DHOOKeT
HopolwewmwHcKoro
MYHULIMNANEHOrD panoHa

905

805

01

01

13

13

9900092350

- 9o00025600

100

200

200

521.8

488 B

ase |

44,3

240

0.2




MHI:IE BeINMNATEI TEI'E'_',"IJ.[EF'D
xapakTepa Muanteckum nuuam

a03

01

13

Q000092350

360 |

HauwoHansHan ocbopona

905

02

0.0

1785

MobunuzaunouHana u
BHEBOWCHOBAR NaaraTosEa

805

02

03

178,5

OoylecTeneHle NepBUHOM
BOWHCKOrD Y4ET3 Ha TEPPUTORWAX,
FOE OTCYTCTEYKIT BOEHHLIE
EOMMCCapWaTE

805

| 02

03

990005118

178,5

Pacxofsi Ha BRINNATY NEpcoHany B
UenAx oDecneYeHa BbiNnoNHEeHWA
Y HKLIMIA rocyAapcTBEHHBIMMK]
MYy HULWNANEHLIMK) QDTaHAMM,
KAIEHHEIML YUDEHOEHWAMN,
opraHamu YIPasnesua
rocyaapCcTBEHHBIMK
BHEDROMETHEIMK hoHaamK

akynka Tosapos, paboT W yonyr
ANA rOCYQAPCTEEHHbIX
(MYHAUMNANBHBIX) HY#A,

HauwoHaneHas skoHOMKER

805

a5

0058

0

03

103

5980005118

100

1769

990005118

200

2,0

3 325,7

Conepsanme [TC

005

Jaxynka tosapos, paboT U yonyr
ANA ToCYNAapCTREHHLIX
(MYHHULMMANEHBIX) HY#O

205

04
| 04

06
| DB

I
| 9900090430

200

44 2

44 2

DoacnaedysHue HaUWoHaNLHOA
AKOHOMERI

Py{OBOACTEO W yNpasnedve B
cthepe yoTaHOBNEHHbIX dyHKLMR

805

005

04

D4

0g

3 2815

| 09

Jakynia TosapoBs, paboTt v yenyr
ANA rocyAapCTEEHHBIX
[MYHALIMNANBHBX) Hy#a

BnaroycrpoicTeo

805

ans

| 04

0%

9900078020

32815 |

3 281,5

(QQGEE?EGED
|
I

13758

PaboTel, yonyri No COQepMaHmnio
HMYLLIECTES

805

02

2200075050

23,0

Jakynka TOBApOR, patoT M Venyr
ANR TOCYAAPCTBEHHbIX
[(MYHHUUWNANbHBIX) HYy®4

805

02

| 9800075050

200

23,5




| Bakynka ToEApoE, paboT M YCnyr
| AN rocyaapcTREHHLIX
(MYHWLMNANBHEX) HyKO

1 o05

05

03 | 9900010000

¥NuYHOS CCESLUEHKE

3akynka Tosapos, paboT v yonyr
ANA rocyaapcTBEHHBIX
(MYHALMNANEHBIX) Hy®#E

905

05

200

8,00

03 | 9800076010

hiS

03

8000

03 | 9900078010

OzeneHeHmwe

905

' Bakynka ToBapoB, paBoT W yCryT
ANA HYHE FOCYAaPCTEEHHBIX
{MyHULMNANEHBIX) HyKO

905

05
05

GDHEP}H_EHHE Krnanbug

905

05

3awynka Tosapos, paBoT W yenyr
ONA TOCYAAPCTEEHHEIX
(MYHULMNANEHEX) HyHO

MNpoyne meponpuaTa no
GnaroycTpolCTRY NOCENSHWRA

805

205

| 05

|02 9900078040

200

03 1410563130

03 [ 1410583130

‘02 0000078040

05

3akynka Tosapos, paboT ¥ yenyr
ANA rocyaapcTEEHHbIX
(MYHUUMNANEHBIX) HY*0,

8905

05

|03 9900078050

03 | 9900078050

| MHbie mexBiogseTHbe
TpaHchepTel, Nognesallme
NEPEYNCIEHUID N3 BroaweTa
CENLCKOra NoOcCenadus B BrogweT
HosowewmuHckoro
MYHULWNANbHOMC pAaRoHa

KyneTypa

905

205

905

05

05

03 | 5900025600

| 200

200

5000

0,00 |

0,00

003

0,03

200

544 1

419 |

G3 | 9900078050

08

‘3akynka ToBAPOB, PABOT U yoNyr
ANA HY#, TOCY0apCTEEHHBIX
{(MyHULMNENEHBLIX) HyKg

905

01 | 0840144001

(8

| NepedncnenHns TekyLero
XapakTepa Apyrum SoaxeTtan
Foccuitckon Denepaumi

905

CouransHas nonuThka.

3akynxa Tosapos, patoT 1 yonyr
[INA rOCYAAPCTBEHHbIX
{MyHULMNANEHEIX) HYHO

ans

905

08

10

500
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MpunomeHue Nod K PeLUEHIKD CoseTa
EkaTEpUHKMHCKOMD CENBCKOMD NocenexHuA
HoeoWEWMHUHCKOrO MYyHULIUMNANEHOTD paroHa
Pecnybnuew TaTtapctan oT 18.12.2023 Ne 40-122

(B pepgakumn pelleswa CosBeta ExkaTepuHWHCKOM
cenbcKora NOCENEeHUA HoBoWeLWMWHCKeD
MyHULWNansHoro pavoda PecnyQnukn TatapcraH:
oT 23.04, 2024 Ned7-144;

oT 25.07.2024 Ne50-148 ;)

Tadnuua 1

Facnpegensdue GOOMETHEIX ACCUTHOBAHWRA BogweTa EraTepuHUHCKOTD CENbCKOMD NOCENEHNA
HOBOLWEWMWHCKOTO MyHULUNANEHOTD panoHa PecnyBnuim TaTtapcTtan no pazgenam,
nogpaagenam, UeneskiM cTaTLAM (MyHHUMNANEHLIM NEOrpamMMan v HEeNporpamMHbim
HaNPaBNeHWAM QBATENLHOCTY), IPYNNaM BUAOE pPACXOO0E Knaccubrkauu pacxoaos

EraweTor Ha 2024 ron

= . . (ThIC. pyOnen)
HavwmeHoeaHne Pa. | P KUCP BP | Cymma
Ha rog
Dﬁu&rucgp.apcmemue BONpOCHI; 01 I 31405 I

OYHKLMOHWPOBAHWE BRICLUEMD OONMHOCTHOrO | 01 02 | 9900002030 | 100 | B60.3
nuua

(praHa MECTHOM CamoynpasneHs

[NaBa MyHMUMNENEHOTD 0BpaIoBEaHIs 01 02 | 9900002030 [ 100 | 6603 |

Pacxogsl Ha seinnaty nepcoHany B uenax 01 | 9900002030 660,3
0DeCcneYeHs BeINOMHEHUA dyHKLWA
roCYOADCTEEHHBIMW MYHULWMNANbHEIMI)
OpraHamy, KaIEHHLIMKY YUPEROEHUAMM,
QpraHamy YNPABNSHWA rocyNapcTBEHHBIMK
BHEDIOOMETHLIMK DOHOAMM

I DPYHELUMOHWUPOBAHWE ODraHoB MCNonHWTEnsHol | 07 04 | 1237.2
BRacT |
'PyxoBoQcTeo M ynpasneHne B cepe 01 04 | 8800002040 12372

YCTEHOBNEHHELX dryHKLUWA |

Facxoakl Ha BmnnaTy nepcoHany 8 Uenax 01 04 | 9900002040 100 | 54286
oBecneveHUA BhINOMHEHKUA MYHKLWA ‘

rocYAAPCTEEHHBIMWL MYHMLWNANEHBIMK)

OpraHamy, KazeHHLIMK YyUpeXgeHUAMHK,

OpraHaMK yNPaBNEHns roCYOapCTEEHHEIMU ‘ ‘

BHEDHORETHEIMK thoraamm
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| Copepwarue TG

Pacxoabl Ha BRINNATY NEpCoHany 8 uenax 02 |03 | 9900051180 | 100 | 1765
obecnevyenna BRINONHEHWA yHKELWA

FOCYAARCTEEHHLIMK] MyHULIKNANEHEIMK)

OPraHami, KaseHHBIMW YYRERAEHUAMMN,

oprasasu yNpasneswsa rocyqapcTeeHHbIMK

BHeDOMeTHLIMIK oHOaMK
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roCYAADCTEEHHBIX]MYHNUMNANEHBIX) HYHD |

EnaroycrpoicTeo 05 | 03| 1352.1
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3axyna Tosapos, paboT ¥ yenyr ona 05 03 | 9800078040 |200 | 0,03
roCYAapCTEEHHBXMyHILMNANEHEIX) HYHKI
MpouKe MERCNPUATHA NO BRAroyCTPONCTEY 05 03 | 0800078050 544 1
NoceneHuA
3akyrika ToBapos, PatoT W yCnyr 4NA 05 03 | 9900078050 200 | 5419
roCYAAPCTEEHHBIX MYHULWNANEHEIX) HYHO
WHble MexBaKeTHRIE TpaHChepTHI, 105 03 | 9000025600 540 | 02
NogNeEXaLme NepedncneHnin 13 BioaweTa
| CENBCKOTD NOCENEHWA B BrogmeT
HosoWELWMWHCKOrD MyHWUWNANLHOro paiaxa
Hanoru, nownuHe: u ciopk | 05 03 | 9900078050 | 800 | 2,02
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rOCYA8PCTEEHHBLIX(MYHUUMNANBHEBIX) HY#, |
‘MexGlogweTHsie TpaHchepTs 14 | 16,2
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BCEIMD PACXONOB




MNpunowexye M2 K PELLEHWID CoBeTa
EkaTeprHUHCROro CENbLCKOD nocensHna
HosowewmuHckaro MYHULHNANEHOTC paioHa
Pecnybnuen Tatapcras

oT 25 wona 2024 r Ne50-148

Pacnpefenstue caoBogHbIX HEMENONBIYEMBEIX OCTATKOE OEHEWHLIX cpencts GiogweTa
ExaTepuHuHckoro censckora nocenesus HoBoLWEWMHGKarD MYHWLKMNansHoro pafoHa
Pecnybnukn Tatapcran Ha 2024 rag

KBK | Cymma tbic. py6.. ~ TNpumeyanns
0113 9900092350.244.349 = 15 | Benox Ha & Mas
0113 9900092350.244.345 | 25  |daenutwe O Mam B
0113 9500092350 244 348 | 75 * TMNpoayxToBble nakeTs 9 Man
0503 9900078050 244 344 10,0 | Kpacka 9 Maa

WToro 215



Mpunoxedue Moz K PELSHA Cosera
EkaTepUHUHCKOTD CENBCHOTD NoceneHnA
HosoluerMUHCKaTD MYHWULWNaNbHaro panoHa
Pecnybnukn TaTapcTaH

oT 25 mona 2024 r Ne50-148

Pacnpegenenve genexnslx cpegeTe MpadHTa B BiogweTe EKaTepUHWHCKOrD CeNBCROro
nocenesna HoBoLWeWMWHCKOro MyHKUMNansHaro palioda PecnyBnukyn TatapcTas

Ha 2024 ron
KEK Cymma Teic. pyd. Mpumedanue |
0409 9900078020.244.225 20000 | CTpOMTENLCTED JOPOrH NO YN, i

UeHTtpansHas c. ©n.
ExaTEpUHUHCKAR

Wroro 2 000.0




MNpunowenne Mol K PELLEHHID Coeeta
ExaTepuHuHcKoro CEMNLCKOra NOCENeHus
HoeowewmuHokoro MYyHULMNANsHOro pavoHa
Pecnybnwie TatapcTtas

ot 25 wona 2024 r Ne 50-148

Pacnpegenesue cpeacTe caMeoBnomeHna rpamaad 2024 ropa nocTynuswwmx B BrogweT
EXaTEepMHUHCKOrO CeNbCKOro NaceneHua HoBowe WMUHCKoro MYHWLWMNAaNeHOro padoHa
PecnyBnuke TatapcTas

KBEK camooBnoweH tprHarcuporaHe npumMedaHie
WE TpawiaH 8 MUHWCTepCcTEa PT
2024 ropy CyMMa Teic. pyb
CYMME ThiC.
pyb.
0409 B9000TRO20. 244 225 215.4 830,4735 | MpuBensHmne &

HOpMETUBEHOE
COCTOAHWE OOpONHD-
YAWYHOW CETH, OMUCTHA

| Dapar ot cHers

0503 9200078050 244 226 13.7 54 8 OBKOC TEPPUTOPIN B
NeTHee Bpems
0502 9900078040 244 349 | 4.7 ' 18.8 | NpoexTvposanne,

CTROWTENRCTEO, PEMOHT
cucTEemM BoaocHabieHma

05032 9900078050 244 2.0 8.0 BnaroyeTpoRcTeg
DOAHKES

Wroro 2358 9121




